[image: ]

	Муниципальный Совет
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ
Северный

	шестой созыв

	РЕШЕНИЕ

	 Протокол № 007

	О внесении изменений в Решение Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный от 02.10.2019 № 015-003-6-2019

	[bookmark: _GoBack]23 декабря 2019 г.                                                                                          № 040-007-6-2019

	С целью приведения решений Муниципального Совета в соответствии с действующим законодательством, Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Муниципального Совета от 02 октября 2019 года                № 015-003-6-2019 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный»» (далее – решение) следующие изменения:
1.1. в подпункте «а» пункта 37 Положения «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный», заменить слово «государственному» на «муниципальному».
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета и Главу Местной администрации.

	Глава муниципального образования
исполняющий полномочия председателя Муниципального Совета

          В.И. Миронкин

image1.png